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Vezetőedzői nyilatkozat

MINDEN PONTRA SZÜKSÉGÜNK VAN
Nehéz összecsapást vár az életéért küzdő Balmazújváros ellen 
vezetőedzőnk, Pintér Attila, aki örömmel konstatálja, hogy fiaink 
hétről hétre egyre jobban teljesítenek.

Két nagyon fontos megnyert mér-
kőzés, öt rúgott, nulla kapott gól, 
számtalan kidolgozott helyzet, ez az 
elmúlt hét mérlege. Kezd olyan alakot 
ölteni a gárda, amilyet elképzeltél?

Folyamatosan azon dolgoztunk-dol-
gozunk, hogy egyre jobbak legyünk. 
Van egy hároméves tervünk, úgy gon-
dolom, annak megfelelően alakul az 
együttes. Öröm látni, hogy a játékosok 
hétről hétre bizonyítanak, és egyre job-
ban teszik a dolgukat a pályán. Talán 
sokan nem tudják, de minden csapat-
nak vannak fejlődési fázisai. Az első 
a formálódás, a második a viharzás, a 
harmadik a normalizálódás, a negyedik 
a teljesítés szakasza. Ezeken nekünk is 
át kellett, át kell esnünk, enélkül lehe-
tetlen az építkezés.

Ezekiel Henty nemrégiben egy nyi-
latkozatában kiemelte a remek csa-
patszellemet, s azt mondta, Pintér At-
tila kihozza belőle azt, amit valójában 
tud. Nem lehet rossz érzés egy edző-
nek, ha ilyesmit hall egy játékosától…

Természetesen jólesik ilyet hallani, 
de én inkább azzal foglalkozom, hogy 
mindegyik labdarúgóból, aki ebben 
partner, kihozzam a maximumot. Min-
dig arra törekedtem, hogy az együttes, 
amelynél dolgozom, igazi csapat le-
gyen. Soha nem a neveket néztem, ha-
nem azt, ki hajlandó tenni a közösség 
sikeréért.  
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Most jön a Bal-
mazújváros, amelynek 
minden egyes pontra 
égető szüksége van, 
mi pedig egy 
győzelemmel 
megerősít-
hetjük a 
helyünket 
a kö-
zépme-
zőnyben. 
Milyen 
össze-
csapásra 
számítasz 
most?

Nekünk is 
minden pontra 
szükségünk van, 
csakúgy, mint 
idáig. Minden 
mérkőzés nehéz, 
ez is az lesz, 
de mindenkép-
pen meg kell 
szereznünk a 
három pontot. 
Egy lépcsőfokkal 
feljebb léptünk, de 
további sikerekre 
van szükségünk ah-
hoz, hogy a kitűzött 
célunkat teljesíteni 
tudjuk.
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A Haladás ellen vívott „hatpontos” 
mérkőzésen mennyire volt elégedett csa-
pata teljesítményével, illetve a gól nélküli 
döntetlennel?

Jól játszottunk, megvoltak a helyzeteink, 
végig kézben tartottuk a mérkőzést, kis sze-
rencsével akár még nyerhettünk is volna.

Harmadszor készül az idén a Puskás 
Akadémia ellen, eddig az önök szempont-
jából egy vereség és egy döntetlen a mér-
leg. Mennyire számít most más találkozóra 
a Pancho Arénában, mint az őszi mérkőzé-
seken?

Minden mérkőzés más és más, nincs 
két egyforma találkozó. Jó csapat a Puskás 
Akadémia, nem lesz könnyű dolgunk, de 
minden pontra szükségünk van, így pontért, 
pontokért megyünk Felcsútra.

Kik azok a Puskásnál, akikre kiemelten 
oda kell figyelniük?

Szeretném, ha most azt mondhatnám, 
hogy a csapat névadójának, Öcsi bácsinak 
kell külön figyelmet szentelni, de sajnos 
már nem lehet. Nincs külön megfigyelt játé-
kos, egységes, jó csapatról lévén szó.

A Puskás Akadémiához hasonlóan az 
elődöntőbe kerültek a Magyar Kupában. 
Újoncként, a bennmaradásért harcolva 
mennyire viseli meg a csapatot a kétfron-
tos helytállás?

Profi labdarúgókról beszélünk, nem iga-
zán szabad, hogy megviselje a játékosokat 
a meccsterhelés.

Vezetőedzői nyilatkozat

PONTOKÉRT JÖNNEK FELCSÚTRA
A 2017/18-as szezonban harmadszor ütközünk meg a 
balmazújvárosiakkal. A hajdú-bihariak mestere, Horváth Ferenc 
kemény csatára számít, és reménykedik benne, hogy csapata a kettős 
terhelés mellett sem tér haza üres kézzel a Pancho Arénából.

JÁTÉKVEZETŐK
A PAFC – Balmazújváros mérkőzést Berke Balázs vezeti.
Asszisztensek: Varga Zsolt és Kóbor Péter
Tartalék-játékvezető: Tóth II. Vencel
Alapvonali játékvezetők: Vad II. István és Urbán Eszter

Horváth Ferenc
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 Játékosportré

7

HEGEDŰS, AKI JÓL MUZSIKÁL
Nagyszerűen játszik „egy kottából” kor- és hátvédtársával, Spandler 
Csabával a védelem közepén Hegedűs János, aki amellett, hogy hétről 
hétre eredményesen birkózik a centerekkel, jósnak sem utolsó.

rajta a kor, és csapattársai is felnéznek rá. 
Biztosan nem volt véletlen, hogy pont egy idő-
ben szereztünk gólt, szerintem valami termé-
szetfeletti erőnek köszönhető, bár apu ebben 
kevésbé hisz, mint én. Ami a gólomat illeti: 
egész héten mondogattam a csapattársak-
nak, hogy ezer százalék, hogy megszerzem a 
második NB I-es gólomat – az elsőt a Puskás 
Akadémia színeiben. Nem tudom, miért, de 
végig éreztem, hogy ez így lesz, a pontrúgá-
sok gyakorlásánál a labdák kilencvenöt száza-
léka az én fejemre jött, és tízből kilencszer gól 
is lett belőle. Ugyanakkor teljesen mindegy, 
ki szerzi a gólt, a lényeg az, hogy a csapat jól 
szerepeljen. 

NÉVJEGY

válogatott lehet belőlem. Szerencsére igaza 
lett, hiszen szerepeltem az utánpótlás-válo-
gatottakban, s bízom benne, hogy egyszer 
felnőttként is magamra húzhatom a meggypi-
ros mezt. Ez persze még nagyon messze van, 
addig nagyon sok a teendőm.

Szombathely, illetve egy rövid budaörsi 
kitérő után a Puskás Akadémia követke-
zett. Miért gondoltad úgy, hogy váltanod 
kell?

Bár akkor még az NB II-ben volt a 
Puskás, hallottam, kiket akar leigazol-
ni Pintér Attila vezetőedző, így szin-
te biztos voltam benne, hogy 
megnyerjük a bajnokságot, 
akárcsak abban, hogy 
ha feljutunk az első 
osztályba, jobb he-
lyen fogunk végezni, 
mint a Haladás. Nyilván ezzel nem 
akarom leszólni a klubot, amely-
nek nagyon sokat köszönhetek, 
és amelyet a mai napig nagyon 
szeretek, de úgy éreztem, itt jobb 
körülmények közt futballozha-
tok. Persze nem volt könnyű 
döntés, hiszen rengeteg bará-
tom van ott, de úgy gondolom, 
megérte váltani.

Pedig a puskásos 
pályafutásod nem 
indult épp a 
legszeren-

Nagypapám, édesapám és az ő testvére is 
futballozott, nekik köszönhetően kerültem 
kapcsolatba a labdarúgással, és szerettem 
bele a sportágba. A családi hagyományokat 
folytattam tehát, és remélem, ha nekem is 
lesznek gyermekeim, ők is követik majd a pél-
dámat – tesz tanúbizonyságot középhátvé-
dünk a foci iránti elkötelezettségéről.

Kiskölyökként ki volt az a labdarúgó, akit 
példaképnek tekintettél?

Két személyt tudnék mondani: édesapá-
mat és az ő barátját, Róza Lászlót, aki a Za-
laegerszeg színeiben az első osztályban is 
szerepelt. Ők ketten most is együtt játszanak 
Törökbálinton, s ők voltak azok, akik egyenget-
ték eddigi pályafutásomat, és bízom benne, 
hogy ezután is mellettem lesznek mindenben.

A szamárlétrát Szombathelyen, az Illés 
Akadémián jártad végig, a Haladás színei-
ben mutatkoztál be az első osztályban. Hol 
fedeztek fel a vasiak?

Tizenhárom éves koromban Törökbá-
linton, egy szilveszteri teremtornán szúrt ki 
Azoitei Catalin, ő ajánlott be az Illés Akadé-
miára. A próbajátékom sikeres volt, a lehető-
séget sikerült is meghálálnom, hiszen a góllö-
vőlistán minden évben ott voltam az első két 
hely egyikén – akkoriban ugyanis még centert 
játszottam.

Nocsak… Hogyan lettél védő?
U17-es koromban Simon Attila azt mond-

ta, hátravisz a belső védő posztjára, mert ott 

csésebben, hiszen rögtön az első meccse-
den „kiütöttek”, s utána is sokat bajlódtál sé-
rüléssel. Most már kimondhatjuk, hogy vége 
a pechsorozatnak?

Bízom benne, hogy tényleg így van, sze-
rencsére már jó ideje nem volt olyan problé-
mám, amely hátráltatna a munkában. 

Tavasszal kihagyhatatlan lettél a véde-
lem tengelyéből, ahol Spandler Csabával 

nagy az összhang – az utóbbi 
időben úgy tűnik, mintha nem 
két U21-es válogatott, hanem 
két rutinos róka szorgoskodna 
középen…

Köszönöm szépen a di-
cséretet, bízom benne, 

hogy mindketten 
megragadunk a 
kezdőben, hiszen 
Csabit emberi-
leg és játékos-
ként is nagyon 
szeretem. Na-
gyon régóta is-
merjük egymást, 
és ő volt az, aki 
talán a legtöbbet 
segített nekem a 
beilleszkedésben. 

A válogatottban az 
U17-es korosztály-

tól kezdve csapattár-
sak voltunk, kisegítjük a 

másikat, ha az esetleg nem ér oda, 
bármikor számíthatunk egymásra a 
pályán belül, illetve azon kívül is.

Az első puskásos találatod is 
megszületett, ráadásul édesapáddal 

egyszerre rúgtatok gólt.
Minden tiszteletem az övé, hogy ötven-

évesen ugyanúgy focizik, nem nagyon látszik 

Név: Hegedűs János
Születési hely: Budapest

Születési idő: 1996. október 4.
Poszt: középső védő

Mezszám: 68
NB I-es mérkőzés/gól: 27/2
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Múlt szombaton a Puskás–Suzuki-kupára készülő csapatunk 
gól nélküli döntetlent játszott az FTC-vel a fővárosban, s 
miután a rivális MTK Budapest hazai pályán 1–0-ra kikapott a 
Győri ETO-tól, Czinkon Szabolcs gárdája öt fordulóval a vége 
előtt megnyerte az U17-es kiemelt bajnokságot.

ISMÉT BAJNOK AZ U17!

A tavalyi évhez hasonlóan idén is akadémi-
ánk korosztályos együttese diadalmasko-
dott a nyolccsapatos U17-es kiemelt baj-
nokságban. Czinkon Szabolcs tanítványai 
öt fordulóval a bajnokság vége előtt immár 
matematikailag is bebiztosították az arany-
érem sorsát, a múlt heti Ferencváros elleni 
döntetlent, illetve az MTK hazai vereségét 
követően. A mieink tizenhat egységgel ve-
zetik a pontvadászatot, a legkevesebb gólt 
(20) kapva. A bajnoki cím elhódítása és a 
közelgő Puskás–Suzuki-kupa kapcsán a fő-
szereplőket kérdeztük.

KOCSIS BENCE:

Öt fordulóval a vége előtt sikerült meg-
nyerni a bajnokságot. Hogyan értékeled a 
szezont?

Mint csapat nagyon rendben voltunk, az 
egész éves teljesítményünk is ezt igazolja. 
Sikerült a bajnokságot öt mérkőzéssel a 
vége előtt lezárnunk, látszott minden ta-
lálkozón, hogy a legjobb formánkat tudjuk 
hozni. Sokat számított a stáb segítsége, 
ők és mi, játékosok is mindent megtettünk 
a végső sikerért. Nem ért még véget a baj-
nokság, hiszen van még hátra öt mérkőzés, 
és szeretnénk veretlenül lehozni a tavaszi 
szezont. Természetesen már előtérben van 
a Puskás–Suzuki-kupa, amit mindenképpen 
meg akarunk nyerni.

A korosztályos válogatottban és az 
akadémiai csapatban több nemzetközi 
mérkőzésen vettél részt, ezek alapján mi-
lyen esélyeink vannak a Puskás–Suzuki-
kupa elhódítására?

Nálunk nagyon jó a csapategység, egy-
másért fogunk küzdeni, menni, remek gárda 
vagyunk – bárki ellen lesz esélyünk.

PAPP LÁSZLÓ:

A bajnoki aranyat már senki sem veheti 
el tőletek. Hogy látod a mögöttünk hagyott 
évadot?

Nagyon büszke vagyok magunkra, 
mert öt fordulóval a vége előtt meg-
nyertük a bajnokságot, amit nem sok 
gárda mondhat el magáról. Egész évben 
remekül játszottunk, egy-két mérkőzést 
leszámítva. Szerencsére nekem minden 
téren egész jó szezonom van, jöttek a 
gólok és a gólpasszok, így nem panasz-
kodhatom.

A bajnoki cím eldőlt, innentől kezdve 
gőzerővel a Puskás–Suzuki-kupára ké-
szültök?

Nagy részben igen, vannak még addig 
mérkőzéseink, amelyekre ugyanúgy oda 
kell figyelnünk, hogy veretlenül zárjuk a 
második félévet, de most már a szemek 
előtt ott lebeg a Puskás–Suzuki-kupa.

A tavalyi tornán már pályára léphettél. 
Hogyan segíted az ott szerzett tapasztala-
toddal a társakat?

Az előzőn viadalon szintén összekerül-
tünk a Bayern Münchennel, arról már be-
széltem a srácoknak, hogy az egy nehéz 
akadály lesz, de hatalmas élménnyel fognak 
gazdagodni. Az egész csapat nagyon várja 
már, hogy pályára léphessünk, és szerintem 
jó eredményt fogunk elérni.

SIPOS ZOLTÁN:

Öt találkozóval a vége előtt behúztátok 
a bajnokságot. Milyen volt ez a bajnoki 
cím?

Gratulálok a csapatnak, az edzőknek 
és az egész akadémiának, nélkülük nem 
sikerült volna megnyerni a bajnokságot. A 

srácokkal büszkék vagyunk arra, amit sike-
rült elérnünk. Én már előre tekintek, és na-
gyon várom a Puskás–Suzuki-kupát. Óriási 
felhajtás övezi a tornát, és hatalmas dolog 
lenne, ha mi lehetnénk az első csapat a Pus-
kás Akadémia történetében, amely elhódítja 
a serleget.

A Pancho Arénában játszhattok majd. 
Mekkora motivációt jelent ez?

Készen állunk erre a kihívásra, minden já-
tékosnak olyan élményt jelenthet ez, amely 
a további pályafutásához lökést tud adni. 
Egy ilyen stadionban pályára lépni olyan ese-
mény, amelyről mindenki kiskora óta álmo-
dik. A játékosok minősége megengedi azt, 
hogy nagyszerű mérkőzéseket játsszunk, 
nagyon bizakodó vagyok, egyáltalán nem el-
képezhetetlen, hogy mi leszünk a bajnokok.



Cordial-kupa
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A csoportbeosztásnál a mieink az NK Celje, az 
NK Dob és az Olimpija Ljubljana társaságába 
kerültek. Az első találkozón gól nélküli döntet-
len született a torna egyik favoritja, az Olimpija 
Ljubljana ellen, a második mérkőzésen hétszer 
vették be az NK Dob kapuját a Kanta-fiúk, az 
utolsó összecsapáson Bajtel Botond góljával 
1–0-ra verték akadémistáink az NK Celjét, s 
ezzel csoportgyőztesként jutottak az egyenes 
kieséses szakaszba.

A nyolcaddöntőben nem született gól az 
NK Sampion ellen, tizenegyespárbajban 2–1-re 
győztük le a szlovénokat. A legjobb nyolc kö-
zött a Spartak Trnava került csapatunk útjába, 
a negyeddöntőt Bajtel góljával sikerült behúz-
nunk. Az elődöntőben az osztrák Team Wienert 
2–0-ra múlta felül korosztályos gárdánk. A finá-
léban az MTK Budapesttel találkoztak mieink, 
a fővárosiak ellen izgalmas mérkőzésen Bajtel 
utolsó előtti percben szerzett találatával nyerte 
meg a tornát U13-as csapatunk.

„Nehéz szavakba 
foglalni ezt, ami itt tör-
tént. Hihetetlenül büsz-
ke vagyok a csapatom-
ra, mert amit műveltek, 
az emberfeletti volt. 
Harminc fokban fut-
balloztunk, többnyire 
műfüvön, nagyon jó 
csapatok ellen. Egy ta-
lálkozó tizenöt perces 
volt, ezért nagyon kel-
lett nyomni, gyorsan fel 
kellett venni az iramot, 
és nem lehetett lassíta-

ni a játékot. Nagyon eredményesek voltunk, a 
hét meccsen száztíz perc alatt nem kaptunk 
gólt a tornán. Az Olimpija Ljubljana és az NK 
Celje megnehezítette a dolgunkat, de sikerrel 
vettük az akadályokat. A döntő nagyon kiéle-
zett csatát hozott azt MTK-val, amit Braun 
Bálint utolsó pillanatban szerzett góljával 
nyertünk meg. Nagyon elégedett vagyok, és 
büszke a játékosaimra!” – értékelte a sikert 
vezetőedzőnk, Kanta Szabolcs.

A győztes csapat tagjai: Gazdag Merse, 
Hermán Dániel (kapusok), Átrok Zalán, Bajtel 
Botond, Braun Bálint, Futsek Fedor, Gonda 
Csanád, Halászi-Harsányi Medárd, Moharos 
Leo, Nagy Benjámin, Nagy Timur, Nemes Mar-
cell, Orján Roland, Radványi Áron, Szabari Ro-
land, Szabó Bence, Szöllősi Dániel (mezőnyjá-
tékosok).

Kanta Szabolcs együttese a tornagyőze-
lemmel kijutott a májusi ausztriai Európa-dön-
tőre.

IRÁNY AZ EURÓPA-DÖNTŐ!
A szlovéniai Radomljéban rendezték az U13-as korosztály Cordial-kupa 
selejtezőjét, melynek megnyerésével Kanta Szabolcs csapata kijutott az 
ausztriai Európa-fináléba. 
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Felső sor:  Papp Zsombor, Kocsis Barnabás, Fekete Dániel, Papp Milán, Papp László, Sipos Zoltán, Koch Attila, Nagy Zalán, Purevsuren Uuganbayar, Vaits Marcell

Középső sor:  Radics Márton, Körmendi Kevin, Papp Róbert (erőnléti edző), Szalai László (utánpótlás szakmai igazgató), Czinkon Szabolcs (vezetőedző), 

  Deli Zoltán (kapusedző), Horog Ádám, Dulguun Amaraa

Alsó sor:  Dankó Márton, Gáspár Máté, Kocsis Bence, Skribek Alen, Magyar Zsolt, Kotula Máté, Lencsés Bálint
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a belépés díjtalan

MÁJUS 17. CSÜTÖRTÖK / THURSDAY
12:30 CR FLAMENGO VS. PUSKÁS AKADÉMIA
14:15 KRC GENK VS. SPORTING CP
15:45 PANATHINAIKOSZ VS. FC BAYERN MÜNCHEN
 OF THE TOURNAMENT AND DINNER (PANCHO ARÉNA)
MÁJUS 18. PÉNTEK / FRIDAY
13:30 BUDAPEST HONVÉD VS. REAL MADRID
15:15 CR FLAMENGO VS. PANATHINAIKOSZ
17:00 PUSKÁS AKADÉMIA VS. FC BAYERN MÜNCHEN  

MÁJUS 19. SZOMBAT / SATURDAY
10:30 KRC GENK VS. BUDAPEST HONVÉD
12:15 SPORTING CP VS. REAL MADRID
12:15 CR FLAMENGO VS. FC BAYERN MÜNCHEN

MÁJUS 20. VASÁRNAP / SUNDAY
13:30 KRC GENK VS. REAL MADRID
15:15 SPORTING CP VS. BUDAPEST HONVÉD
17:00 PUSKÁS AKADÉMIA VS. PANATHINAIKOSZ

MÁJUS 21. HÉTFŐ / MONDAY
13:00 MÉRKŐZÉS A 7. HELYÉRT / MATCH – 7TH PLACE
14:30 MÉRKŐZÉS AZ 5. HELYÉRT / MATCH – 5TH PLACE
16:30 BRONZMECCS / MATCH – 3RD PLACE (PANCHO ARÉNA)
18:00 DÖNTŐ / FINAL (PANCHO ARÉNA)

PROGRAM

11. PUSKÁS–SUZUKI-KUPA

A1  Puskás Akadémia

A2 CR Flamengo

A3  Panathinaikosz

A4  FC Bayern München

B1  Budapest Honvéd

B2  KRC Genk

B3  Sporting CP

B4  Real Madrid

A BCSOPORT / GROUP
CSOPORT / GROUP

KOROSZTÁLYOS CSAPATOK 

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 BUDAPEST HONVÉD-MFA  23 16 – 7 51 26 25 48
  2 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 22 14 3 5 56 33 23 45

  4 FERENCVÁROSI TC 22 11 4 7 37 30 7 37
  5 MTK BUDAPEST 20 10 4 6 46 31 15 34
  6 VIDEOTON FC 23 8 4 11 38 57 -19 28
  7 DVSC-DLA 22 3 3 16 20 53 -33 12
  8 ETO FC GYŐR 21 1 3 17 20 55 -35 6

U19 I. osztály
  3 PUSKÁS AKADÉMIA 23 12 5 6 51 34 17 41

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 BUDAPEST HONVÉD-MFA 23 20 1 2 70 22 48 61

  3 ETO FC GYŐR 23 13 2 8 43 30 13 41
  4 DVSC-DLA 23 12 3 8 44 52 -8 39
  5 MTK BUDAPEST 22 10 3 9 39 42 -3 33
  6 FERENCVÁROSI TC  23 7 – 16 36 60 -24 21
  7 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 24 3 3 18 23 60 -37 12
  8 VIDEOTON FC 23 2 4 17 29 59 -30 10

U16 I. osztály
  2 PUSKÁS AKADÉMIA  23 16 2 5 68 27 41 50

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 HONVÉD-MFA 24 20 4 – 86 13 73 64
  2 DVTK 24 17 3 4 76 22 54 54
  3 DVSC-DLA 23 17 1 5 71 23 48 52

  5 MTK BUDAPEST 23 14 2 7 51 34 17 44
  6 FERENCVÁROSI TC 24 11 3 10 56 47 9 36
  7 VASAS KUBALA AKADÉMIA 24 9 8 7 41 41 0 35
  8 PMFC 23 9 5 9 49 41 8 32
  9 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 23 9 4 10 32 44 -12 31
10 NYÍREGYHÁZA SPARTACUS 24 9 3 12 25 28 -3 30
11 VIDEOTON FC 23 7 7 9 30 37 -7 28
12 UTE 24 7 3 14 34 52 -18 24
13 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 24 6 5 13 24 42 -18 23
14 ETO FC GYŐR 22 3 4 15 23 56 -33 13
15 GROSICS AKADÉMIA FK 24 3 2 19 17 87 -70 11
16 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 23 1 3 19 16 98 -82 6

U15 I. osztály

  4 PUSKÁS AKADÉMIA  24 16 3 5 63 29 34 51

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 VIDEOTON FC 23 20 2 1 81 9 72 62
  3 DVSC-DLA 23 17 1 5 83 29 54 52
  4 FERENCVÁROSI TC 24 17 1 6 80 37 43 52
  5 DVTK 24 16 3 5 75 28 47 51
  6 NYÍREGYHÁZA SPARTACUS 24 11 6 7 40 25 15 39
  7 HONVÉD-MFA 24 11 4 9 57 29 28 37
  8 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 23 11 4 8 45 37 8 37
  9 UTE 24 11 – 13 56 61 -5 33
10 MTK BUDAPEST 24 9 1 14 40 54 -14 28
11 ETO FC GYŐR 22 8 1 13 40 51 -11 25
12 VASAS KUBALA AKADÉMIA 24 7 4 13 39 34 5 25
13 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 24 5 4 15 31 63 -32 19
14 PMFC 24 5 3 16 21 67 -46 18
15 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 23 1 1 21 19 131 -112 4
16 GROSICS AKADÉMIA FK 24 – 3 21 8 123 -115 3

U14 I. osztály
  1 PUSKÁS AKADÉMIA  24 21 – 3 82 19 63 63

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI FC 24 18 3 3 54 18 36 57
  2 FC AJKA 24 17 4 3 62 23 39 55
  3 ÉRDI VSE 24 14 5 5 47 26 21 47
  4 TARR ANDRÁSHIDA SC 24 14 2 8 40 31 9 44
  5 III. KER. TVE 24 12 7 5 39 33 6 43

  7 PÁPAI PERUTZ FC 24 12 1 11 39 32 7 37
  8 BKV ELŐRE 24 11 3 10 29 30 -1 36
  9 CSEPEL FC 24 9 5 10 33 26 7 32
10 VIDEOTON FC II.  24 9 3 12 34 44 -10 30
11 DUNAHARASZTI MTK 24 6 8 10 28 33 -5 26
12 VLS VESZPRÉM 24 5 7 12 31 42 -11 22
13 PÉNZÜGYŐR SE 24 6 2 16 24 47 -23 20
14 THSE-SZABADKIKÖTŐ 23 6 2 15 22 54 -32 20
15 CSORNAI SE 23 5 3 15 21 46 -25 18
16 GYIRMÓT FC GYŐR II. 24 4 4 16 20 47 -27 16

NB III Nyugat

  6 PUSKÁS AKADÉMIA FC II. 24 12 3 9 40 31 9 39

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 VIDEOTON FC 12 9 1 2 46 13 33 28
  3 PMFC 12 6 2 4 27 18 9 20
  4 VESZPRÉMI FC USE 14 6 – 8 26 43 -17 18
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 14 5 2 7 14 32 -18 17
  6 TFCE Tatabánya  13 1 2 10 7 69 -62 5
  7 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 13 1 1 11 9 45 -36 4

U13 I. osztály Dél-Nyugat

  1 PUSKÁS AKADÉMIA  14 14 – – 97 6 91 42

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 VESZPRÉMI FC USE 4 9 1 4 42 19 23 28
  3 VIDEOTON FC 13 8 2 3 44 22 22 26
  4 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 14 6 1 7 24 39 -15 19
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 14 4 2 8 17 43 -26 14
  6 PMFC 12 2 2 8 15 32 -17 8
  7 TFCE Tatabánya  13 – 1 12 8 62 -54 1

U12 I. osztály Dél-Nyugat

  1 PUSKÁS AKADÉMIA  14 13 1 – 75 8 67 40

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 MTK BUDAPEST 23 12 1 10 56 46 10 37
  3 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 23 10 4 9 47 40 7 34
  4 ETO FC GYŐR 23 10 3 10 32 34 -2 33
  5 DVSC-DLA 23 9 5 9 47 46 1 32
  6 BUDAPEST HONVÉD-MFA 23 8 5 10 31 33 -2 29
  7 FERENCVÁROSI TC 23 6 5 12 35 54 -19 23
  8 VIDEOTON FC 23 6 2 15 20 44 -24 20

U17 I. osztály
  1 PUSKÁS AKADÉMIA  23 16 5 2 49 20 29 53

2017/18 tavaszi szezonKOROSZTÁLYOS CSAPATOK 
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Infografika
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PSK PSK

EURÓPA HATÁRAIT ÁTLÉPVE
– JÖN A 11. PUSKÁS–SUZUKI-KUPA!
Elindult világhódító útjára az U17-esek hagyományos seregszemléje: az 
eddigi hat helyett mostantól már nyolc csapat száll harcba a győzelemért 
Felcsúton, közöttük – az európai topklubokon túl – ezúttal egy tengerentúli 
gárda is. Pünkösdkor elstartol a tizenegyedik Puskás–Suzuki-kupa!

Tizenegyedszerre rendezzük meg pün-
kösdkor a Puskás–Suzuki-kupát, az U17-es 
korosztály nemzetközi labdarúgótornáját, 
amely mára Európa egyik legrangosabb kor-
osztályos seregszemléjévé nőtte ki magát. 
Az idei rendezvény még a tavalyinál is erő-
sebb mezőnyt vonultat fel, mi több, ebben az 
esztendőben már nem csupán hat, hanem 
nyolc csapat mérheti össze tudását. A mos-
tani mezőnyben a négy állandó résztvevő, 
Puskás korábbi klubjai, a Budapest Honvéd, 
a Real Madrid és a Panathinaikosz, valamint 
a Puskás Akadémia mellett az elmúlt évben 
újoncnak számító Bayern München és Sport-

ing Lisszabon mérettetnek meg, és visszatér 
a belga KRC Genk csapata, illetve az európai 
szuperklubokon túl vendégünk lesz a brazil 
Flamengo korosztályos gárdája is – ezzel a 
Puskás–Suzuki-kupa átlépte kontinensünk 
határait.

Mészáros Lőrinc, a Puskás Akadémia 
elnöke, Takács Mihály főigazgató és Urbán 
László, a Magyar Suzuki Zrt. vezérigazgató-
helyettese április 20-án, Budapesten, sajtótá-
jékoztatón számolt be az idei torna részlete-
iről.

A tavalyi kupa legszebb pillanatainak fel-
elevenítését követően Mészáros Lőrinc kö-
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szöntötte a résztvevőket. „Rendkívül hálásak 
vagyunk a Magyar Suzuki Zrt.-nek, amely a 
kezdetektől támogatja a törekvéseinket – fo-
galmazott a Puskás Akadémia elnöke. – In-
tézményünk az elmúlt évek során számtalan 
kiválóságot nevelt már ki, aki a Puskás–Su-
zuki-kupán is bemutathatta tudását. Külde-
tésünk az, hogy minél több olyan tehetség 
kibontakozását segítsük, akik aztán a hazai 
és a nemzetközi bajnokságokban bizonyít-
hatnak. Azért dolgozunk, hogy sikerre vigyük 
Magyarországot, mert ahogyan a magyar 
labdarúgásnak komoly múltja van, úgy lesz 
jövője is. Hisszük, hogy az általunk végzett 
intenzív munkával igenis lesz magyar fut-
ball!”

„Célunk az, hogy olyan hagyományt te-
remtsünk, amely méltó Puskás Ferenc em-
lékéhez, az a szellemiség munkál bennünk, 
amelyet a legendás tízes hagyott ránk, az ő 
öröksége motivál – mondta Urbán László. – 
Buzánszky szavaival Puskás a pályán zseni, 
az életben ember tudott maradni. Ezt az üze-
netet szeretnénk átadni a mostani futballge-
nerációnak is. Olyan tornát szerettünk volna 
a kezdetektől támogatni, amely lehetőséget 
nyújt az ifjú tehetségek bemutatkozására, 
s a nemzetközi csapatokkal való megmé-
rettetésre. A Puskás–Suzuki-kupa valóban 
nemzetközi rangra emelkedett, igazi U17-es 
elittornává nőtte ki magát.”

A kupa több mint egy évtizedes történ-
te során olyan kiváló csapatok mutathat-
ták már meg magukat, mint az AC Milan, a 
Feyenord, az Austria Wien, a Dinamo Zagreb, 
a Ferencváros vagy épp a Slovan Bratislava. 
A névsor az elmúlt évben a német rekordbaj-
nok Bayern Münchennel, valamint a többek 
között Cristiano Ronaldót és Luís Figót kine-
velő Sporting Lisszabonnal egészült ki. Idén 
pedig ismét tiszteletét teszi nálunk a három-
szoros belga bajnok KRC Genk korosztályos 
gárdája, s itt lesz Dél-Amerika legnépsze-

rűbb, sőt, a világ egyik legtöbb szurkolójával 
rendelkező klubja, a legendás Zico egykori 
csapata, az ötszörös bajnok, Libertadores-
kupa-győztes brazil Flamengo is. A mosta-
ni kupa egykori játékosai között pedig ott 
találjuk a háromszoros BL-győztes Daniel 
Carvajalt, a Sevillát erősítő Pablo Sarabiát, 
ahogyan a Real Madriddal BL-győztes, spa-
nyol válogatott Álvaro Moratát, továbbá a 
Puskás-légió kiválóságait, Gyurcsó Ádámot, 
Szolnoki Rolandot, Kleinheisler Lászlót, Sal-
lai Rolandot és Tajti Mátyást is – s persze NB 
I-es csapatunk belső védőjét, az U21-es válo-
gatott játékosát, Spandler Csabát is.

Az idei kupán Czinkon Szabolcs korosztá-
lyos legénysége bizonyíthat – mostani U17-
eseink között is ott lehetnek a jövő futball-
jának nagyjai. Szurkoljunk hát nekik együtt 
május 17. és 21 között Felcsúton a tizen-
egyedik Puskás–Suzuki-kupa mérkőzésein!



 Meccsszilánkok

j e g y z ő k ö n y v

MAGYAR KUPA-ELŐDÖNTŐ, ELSŐ MÉRKŐZÉS
PUSKÁS AKADÉMIA–DEBRECENI VSC 4–0 (3–0)
Gól: Henty (2., 31.), Perosevic (43.), Knezevic (79.)

Sárga lap: Poór (54.), ill. Bényei (23.)
Kiállítva: Kinyik (42.)

PAFC: Hegedüs L. – Poór, Spandler, Hegedűs J., Trajkovski – Mevoungou, Balogh B. 
– Molnár G.,  Knezevic (U. Diallo, 80.), Perosevic (Prosser, 69.) – Henty (Szakály P., 85.)

DVSC: Kosicky – Bényei, Kinyik, Szatmári, Mészáros N. – Bódi, Tőzsér, Jovanovic, 
Varga K. (Filip, 80.) – Mengolo (Takács T., 54.), Könyves (Sós B., 46.)

1918
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 Meccsszilánkok

j e g y z ő k ö n y v

OTP BANK LIGA, 27. FORDULÓ
DIÓSGYŐRI VTK – PUSKÁS AKADÉMIA FC 0–1 (0–1)
Gól: Szakály P. (24.)

Sárga lap: Tamás M. (10.), Ugrai (45.), Eperjesi (88.), ill. Henty (31.), Hegedűs J. (45.), 
Knezevic (49.), Trajkovski (94.)

DVTK: Antal – Eperjesi, Lipták (Kocsis B., 58.), Tamás M., Sesztakov – Hasani (Vela, 46.), 
Tóth B. (Bacsa, 50.), Ugrai, Busai – Joannidisz, Makrai

PAFC: Hegedüs L. – Poór (Osváth, 35.), Hegedűs J., Spandler, Trajkovski – Szakály P., 
Balogh B. – Molnár G., Knezevic (Mevoungou, 85.), Perosevic – Henty (U. Diallo, 89.)
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A legoptimistább várakozásokat is messze 
felülmúlva, 4–0-ra nyertük a Magyar Kupa 
elődöntőjének első felvonását a DVSC ellen. 
A nagyszerű eredményhez nagyban hozzá-
járult, hogy már a 2. percben megszereztük 
a vezetést, Henty adta meg az alaphangot, 
aki egy Molnár-beívelés után Hegedűs János 
kapusról kipattanó fejesét vágta a hálóba. A 
nigériai csatár a 30. minutumban megdup-
lázta az előnyt, miután egy remekbe szabott 
Knezevic-passzt értékesített. Hogy a félidő 
jól végződjön számunkra, arról Perosevic 
gondoskodott, aki a vele szemben elkövetett, 
piros lapot érő Kinyik-szabálytalanság utáni 
szabadrúgást tekerte a kapu bal oldalába.

A hajrához közeledve először a többi-
ekhez hasonlóan nagy kedvvel futballozó 
Molnár, valamint a csereként beállt Prosser 
veszélyeztetett fejjel, majd Knezevic tört be 
a tizenhatosra, ahol gyanús körülmények 
közt választották el a labdától. Hogy a hor-
vát játékmester se maradjon gól nélkül, arról 
Molnár gondoskodott, aki két védő közt pa-

rádésan ugratta 
ki 30-asunkat, 
aki éles szögből 
higgadtan pasz-
szolt a kapuba. 
Az ötödiket Mol-
nár szerezhette 
volna meg, aki a 
kapufára tekerte 
Ulysse Diallo át-
adását, de négy-
gólos sikerünk 
így is azt jelenti: 
fél lábbal már ott 
vagyunk a finálé-
ban.

Létfontosságú három pontot szerzett 
együttesünk a Diósgyőr ellen Mezőköves-
den a 27. fordulóban. Az első félidőben az 
történt, amit akartunk, a diósgyőriek ritkán 
jutottak el kapunkig, mi viszont Knezevic ré-
vén már a legelején vezetést szerezhettünk 
volna. Fölényünk a 24. percben érett góllá, 
amikor Molnárral szabálytalankodtak a jobb 
oldalon, a szabadrúgást Knezevic tekerte 
középre, Szakály pedig a kapuba csúszta-
tott.

 A gól után a Diósgyőrnek kellett támad-
nia, ám próbálkozásaik rendre elakadtak a 
remekül megszervezett Puskás-védelem-
ben, a mi ellentámadásaink viszont renge-
teg veszélyt hordoztak magukban: Molnár, 
Henty és Perosevic is kihagyott egy-egy 
százszázalékos ziccert. Az elpuskázott 
helyzetek ezúttal nem bosszulták meg 
magukat, mert védelmünk újfent rendkívül 
szilárdnak bizonyult. Így maradt az 1–0-s 
Puskás-siker, amellyel csapatunk a 7. helyre 
lépett előre a tabellán.
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Program

Készítette a Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia 
Kommunikációs Osztálya
8086 Felcsút, Fő utca 176.
Telefon: +36 20 278 5292
E–mail: sajto@pfla.hu
www.puskasakademia.hu

Impresszum

GÓLLÖVÖLISTA

Partnerek és támogatók:

  M GY D V G PT
  1 VIDEOTON FC 27 17 7 3 56—25 58
  2 FERENCVÁROSI TC 27 16 8 3 58—25 56
  3 ÚJPEST FC 27 9 11 7 35—34 38
  4 DVSC 27 10 7 10 44—35 37
  5 BUDAPEST HONVÉD 27 10 7 10 41—44 37
  6 PAKSI FC 27 9 9 9 40—43 36
  7 PUSKÁS AKADÉMIA FC  27 8 9 10 32—39 33
  8 SWIETELSKY HALADÁS 27 9 4 14 29—41 31
  9 DVTK 27 8 6 13 40—44 30
10 BALMAZÚJVÁROS 27 6 10 11 29—38 28
11 MEZŐKÖVESD ZSÓRY FC 27 6 10 11 30—47 28
12 VASAS FC 27 7 6 14 32—51 27

PAFC

KUPAPARÁDÉ ÉS LÉTFONTOSSÁGÚ HÁROM PONT A PAFC 2017–2018-AS MÉRKŐZÉSEI AZ NB I-BEN
  1. 07. 16.  FTC — PUSKÁS AFC 1—1
  2. 07. 23.  PUSKÁS AFC — VIDEOTON 1—3
  3. 07. 30.  VASAS FC — PUSKÁS AFC 2—0
  4. 08. 05.  PUSKÁS AFC — HONVÉD 0—2
  5. 08. 12.  DVTK — PUSKÁS AFC 2—2
  6. 08. 19.  PUSKÁS AFC — BALMAZ. 2—1
  7. 08. 26.  HALADÁS — PUSKÁS AFC 1—5
  8. 09. 09.  ÚJPEST FC — PUSKÁS AFC 1—3
  9. 09. 16.  PUSKÁS AFC — MEZŐKÖVESD 1—0
10. 09. 23.  DVSC — PUSKÁS AFC 3—0
11. 09. 30.  PUSKÁS AFC  – PAKSI FC 1—2
12. 10. 14.  PUSKÁS AFC — FTC 1—1
13. 10. 21.  VIDEOTON — PUSKÁS AFC 2—0
14. 10. 28.  PUSKÁS AFC — VASAS FC 0—0
15. 11. 04.  HONVÉD — PUSKÁS AFC 4—3
16. 11. 18.  PUSKÁS AFC — DVTK 1—0
17. 11. 25.  BALMAZ. — PUSKÁS AFC 2—2
18. 12. 02.  PUSKÁS AFC — HALADÁS 1—3
19. 12. 09.   PUSKÁS AFC — ÚJPEST FC 2—1
20. 02. 24.  MEZŐKÖVESD — PUSKÁS AFC 0—0
21. 03. 03.  PUSKÁS AFC — DVSC 0—0
22. 03. 10.  PAKSI FC  – PUSKÁS AFC 3—1
23. 03. 17.  FTC — PUSKÁS AFC 3—1
24. 03. 31.  PUSKÁS AFC — VIDEOTON 0—0
25. 04. 07.  VASAS FC — PUSKÁS AFC 1—2
26. 04. 14.  PUSKÁS AFC — HONVÉD 1—1
27. 04. 21.  DVTK — PUSKÁS AFC 0—1
28. 04. 28. 17:00 PUSKÁS AFC — BALMAZ. 
29. 05. 05. 17:00 HALADÁS — PUSKÁS AFC 
30. 05. 12. 17:00 ÚJPEST FC — PUSKÁS AFC 
31. 05. 19. 17:00 PUSKÁS AFC — MEZŐKÖVESD 
32. 05. 27. 17:00 DVSC — PUSKÁS AFC 
33. 06. 02. 19:00 PUSKÁS AFC — PAKSI FC 
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  1  KNEZEVIC JOSIP 10
  2  ULYSSE DIALLO 6
  3  SZAKÁLY PÉTER 5
  4  MOLNÁR GÁBOR 2
  4  PEROSEVIC ANTONIO 2
  6  HERIS JONATHAN STEVE 1
  6  PROSSER DÁNIEL BÁLINT 1
  6  RADÓ ANDRÁS 1
  6  HENTY EZEKIEL ISOKEN 1
  6  SPANDLER CSABA 1
  6  TRAJKOVSKI DEJAN 1
  6  HEGEDŰS JÁNOS KRISZTIÁN 1
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FELNŐTT HAZAI MEZ

LÉGY TE IS EGYEDI!

FELNŐTT IDEGENBELI MEZ

PAFC SHOP ELÉRHETŐSÉGE

CÍM: 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, HOLLAND FASOR 2.
NYITVA TARTÁS: HÉTFŐTŐL SZOMBATIG 10:00-20:00, VASÁRNAP 10:00-16:00

WEBSHOP ELÉRHETŐSÉGE

WWW.PFLA.HU/WEBSHOP

 14.000 FT   

11.200 FT

 11.700 FT    

9.360 FT

Vásárold meg a  PA FC  2 0 1 7/2 0 1 8  -as csapatmezét a 

székesfehér vári  Auchanban található PAFC Shopban, vagy

rendeld meg online a webshopunkon.

k e d v e z m é n y


